
1 

 

 

 
OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 06/PN/2016 
 
 

Z dnia: 30-05-2016r. 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 
Pytanie 1 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie § 3 ust. 1 lit. b) i zmianę § 

3 ust. 1 lit. a) wzoru umowy na następujące: 

„pierwszego opóźnienia w dostawie zamówionych Produktów Wykonawca zapłaci na rzecz 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% niezrealizowanej części zamówienia, za kaŜdy 

dzień zwłoki, licząc od dnia określonego na podstawie w § 1 ust. 4 pkt a) niniejszej umowy, z 

zastrzeŜeniem, iŜ opóźnienie to nie moŜe przekroczyć 7 dni kalendarzowych. W przypadku 

trzykrotnego opóźnienia przekraczającego 7 dni kalendarzowych Zamawiający moŜe uznać, iŜ 

nastąpiło nieuzasadnione zerwanie umowy z winy Wykonawcy i tym samym Zamawiającemu 

przysługuje prawo do zastosowania zapisów ust. 1, pkt. c) niniejszego paragrafu”. 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 4, wymaga  zestawu do rekonstrukcji więzadła 

krzyŜowego przedniego kolana: mocowanie w części udowej systemem rozpierająco-

wiszącym, za pomocą 2 biowchłanialnych pinów o śr.3,3 mm ST  wykonanych z PLA, 

zapewniający 360º powierzchnię styku przeszczepu z kością,mocowanie blisko linii stawu 8-

13 mm, wchłanianie 2-4 lata, siła mocowania ponad 6000N, sterylny, wymagana siła ponad 

6000N , moŜe świadczyć o pomyłce zamawiającego w opisie SIWZ? 

 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska – Zamawiający wymaga mocowania ponad 600N 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 4,dopuszcza zestaw do rekonstrukcji więzadła 

krzyŜowego przedniego kolana: mocowanie w części udowej systemem rozpierająco-

wiszącym, za pomocą 2 biowchłanialnych pinów o śr.3,3 mm ST  wykonanych z PLA, 

zapewniający 360º powierzchnię styku przeszczepu z kością,mocowanie blisko linii stawu 8-

13 mm, wchłanianie 2-4 lata, siła mocowania ponad 600N, sterylny, ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 



2 

 

Pytanie 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1 zestawu cewników 2 kanałowych 

(podwójne światło) do krótkotrwałego dostępu naczyniowego z poliuretanu, końcówki 

cewnika z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, w rozmiarach 12F dł. 150 lub 200 

mm. 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 2 zestawu cewników 3 kanałowych 

(potrójne światło) do krótkotrwałego dostępu naczyniowego z ramionami prostymi z 

poliuretanu, końcówki cewnika z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, w 

rozmiarach 12F dł. 150 i 200 mm. 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 6 
Dotyczy:    06/PN/2016 pakiet 1 pozycja 1 składania ofert 03.06.2016    
6.1. Czy Zamawiający  dopuści do postępowania   cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, 

wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwęŜaniu naczyń, budowa cewnika 

zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych 

otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłuŜaczami, cewnik o przekroju 

14FR  i długości  17cm, 20 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany 

tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny 

kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 

G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 

cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz 

hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, 

umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? 

6.2. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 z pakietu 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

 

Odpowiedź: 
Ad. 6.1. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 6.2. Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 7 
Dot. Pakiet nr 1, poz. 1. (zestawy cewników do hemodializy) 

Prosimy o dopuszczenie we wskazanej pozycji – cewników 2 – światowych do hemodializy 

(kraj producenta – Francja) w rozmiarze 12F (dł. jak w SIWZ) z pełnym zestawem do 

załoŜenia. 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 
 



3 

 

Pytanie 8 
Dot. Pakiet nr 1, poz. 2. (zestawy cewników do hemodializy) 

Prosimy o dopuszczenie we wskazanej pozycji – cewników 3 – światowych do hemodializy 

(kraj producenta – Francja) w dwóch długościach – t.j. 15 cm i 20 cm – z pełnym zestawem do 

załoŜenia. 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 

 

 


